
                                                                                                                                     Образец бр. 2 

До: Министерство за внатрешни работи  

_____________________________________ 
          (организациска единица) 
 

БАРАЊЕ 
за исправка на лични податоци во евиденциите на МВР 

ФИЗИЧКО ЛИЦЕ 

Презиме:  

Име:  

Име на татко:  

Датум и место на раѓање:  

Адреса на постојано живеење:  

Општина:  

Матичен број (МБ):  

 
ПРАВНО ЛИЦЕ 

Назив на правното лице:  

Седиште:  

Општина:  

Матичен број на субјект (МБС):  

 
ОДГОВОРНО ЛИЦЕ 

Име:  

Презиме:  

Адреса на постојано живеење:  

Општина:  

Матичен број (МБ):  



ПОДАТОЦИ ЗА ВОЗИЛОТО 

Вид:  

Марка:  

РЕГИСТАРСКИ БРОЈ:  

 
 
ПОДАТОЦИ КОИ СЕ ПРЕДМЕТ НА ИСПРАВКА: 
 
Вид на личен податок (име, презиме, адреса, МБ, податоци поврзани со прекршок и сл.):    
_______________________________________________________________________________________ 
 

Погрешно евидентиран податок: 
_______________________________________________________________________________________ 
 

Точен податок:   
 _______________________________________________________________________________________ 
 
ОПИС НА БАРАЊЕТО: 
 
Со ова барање Ве известувам дека во службените евиденции на Министерството за 
внатрешни работи е утврдена грешка во моите лични податоци. Наведената грешка е 
евидентирана и во документацијата поврзана со сторен сообраќаен прекршок. Поради 
наведеното, барам да се изврши исправка на погрешно евидентираните лични податоци 
и нивно усогласување со фактичката и законската состојба, врз основа на приложената 
документација.  
Изјавувам под материјална, морална и кривична одговорност дека сите податоци 
наведени во ова барање се точни, целосни и веродостојни. 
 
ПРИЛОГ КОН БАРАЊЕТО: 
 

 

 

Копија од важечки личен документ (лична карта / пасош/ возачка дозвола) 

 

 

 

Копија од сообраќајна дозвола 

 

 

 

Записник за сторен сообраќаен прекршок со прекршочен платен налог, со 
сериски број: ______________________________________________________ 



 

 

Друга документација  

 

Доказите означени со ѕвезда (*) се смета дека се поднесени во прилог на барањето и истите Министерството за 
внатрешни работи ги прибавува по службена должност. 
 
 
            Подносител:                                                                      Потпис на овластено службено лице 

 _________________________                                                                   ________________________ 

 

            Место и датум:  

 ________________________ 

 


